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بندرعباس –ســامیه طهورنیان، 
خبرنگارتوسعه ایرانی-»ایرج علیزاده«، 
رئیس اداره نگهداری ابنیه فنی راه های 
استان هرمزگان از پیگیری برای رفع 4 
نقطه حادثه خیز و مهم هرمزگان خبر 
داد و گفت: وظیفه ذاتی این اداره احداث، 
ترمیم، تعمیر و نگهداری از ابنیه موجود 

در سطح اســتان اســت. ایرج علیزاده 
گفت: این اداره متولی نگهداری 13608 
دستگاه پل و آبرو با دهانه های متفاوت 
و همچنین نگهداری 9 دســتگاه تونل 
به طول 3152 متر اســت. رئیس اداره 
نگهداری ابنیه فنی راه ها گفت: اعتبارات 
مصــوب ســال 1401 اداره نگهداری 

ابنیه فنی راه ها بــرای مطالعه و اجرای 
تعمیرات اساســی و نگهداری پل های 
بزرگ و ابنیه فنی راه های استان مبلغ 
338000 )میلیون ریال( است. این در 
حالی است که مبلغ موردنیاز برای انجام 
این تعمیرات و نگهداری ها 1593000 
میلیون ریال است. از این میزان اعتبار 

منتقل شده به حوزه های دیگر 160,000 
میلیون ریال و اعتبــار مانده از مصوب 
178,000 میلیون ریال است. علیزاد 
اضافه کرد: همچنین اعتبارات مصوب 
برای حذف و اصــاح نقاط حادثه خیز 
درراه های شریانی با اولویت مسیرهای 
پرتردد استان 185,000 میلیون ریال 

اســت. درحالی که مبلــغ موردنیاز در 
این بخــش 574,000 میلیــون ریال 
اســت. از این میزان اعتبار منتقل شده 
به حوزه های دیگر 130,000 میلیون 
ریال و اعتبار مانــده 55،000 میلیون 

ریال است.
وی با اشــاره به اینکــه اولویت اول 
برنامه هــای ایــن اداره تعمیر و مرمت 
اساسی پل دژگان شامل تعمیر تیر، تعمیر 
پایه ها، تعمیر پیش دال، تعمیر سرستون 
و کنترل ترک های موجود است، افزود: 
انجام مطالعات، انجام برآورد، درخواست 
مجوز برگزاری مناقصه از سازمان، جلسه 
توجیهی پروژه با حضور مدیرکل و معاون 
راهداری و پاســخ از سوی ســازمان و 
درخواســت گزارش نهایی مطالعات از 
کارهای انجام شده اداره نگهداری ابنیه 

فنی راه ها در این زمینه است.
رئیــس اداره نگهــداری ابنیه فنی 
راه ها بیان کرد: قراردادهای احداث پل 
کمشک با 5 دهانه 10 متری، تعمیرات 
رادیه و برید پل پیمان دژگان و تعمیرات 
ابنیه فنی شهرســتان پارسیان نیز در 
حال انعقاد هستند. وی ضمن اشاره به 
پیگیری ها بــرای رفع نقاط حادثه خیر 
در راه های استان، گفت: رفع نقاط حادثه 
خیز شامل: تقاطع جمال احمد در محور 
بندرعباس_تازیــان، گردنه باغات در 

محور حاجی آباد_ســیرجان، قوس 
روبه روی پمپ بنزین ایسین در آزادراه 
پیمبراعظم بندرعباس و پمپ بنزین 
بندرپل در محــور خمیر_بندرعباس 
پیگیری و 4 فقره صورتجلســه در این 
زمینه اخذ شده است. علیزاده در پایان 
گفت: کمبود نیروی کارشناس ماهر، 
کمبود اعتبارات بدلیل چند برابر شدن 
نرخ مصالح در بازار، ســرقت نرده پل ها 
پس از برخورد وســایل نقلیــه، عدم 
تخصیص بموقع اعتبارات و عدم استقبال 
شرکت های پیمانکاری از مناقصات از 
چالش های ما در زمینه نگهداری ابنیه 

فنی راه های استان است.

اداره نگهداری ابنیه فنی راه های استان خبرداد؛

پیگیری برای رفع 4 نقطه حادثه خیز جاده ای هرمزگان
»ایرج علیزاده«، رئیس 

اداره نگهداری ابنیه فنی 
راه های استان هرمزگان از 
پیگیری برای رفع 4 نقطه 

حادثه خیز و مهم هرمزگان 
خبر داد و گفت: وظیفه ذاتی 

این اداره احداث، ترمیم، 
تعمیر و نگهداری از ابنیه 

موجود در سطح استان 
است.

 کرج-خبرنگارتوسعه ایرانی-شــهردار کرج از تعریف طرح های جدید با موضوعیت 
رفاه شهروندی در بودجه 1402 خبر داد و گفت: بخشی از این طرح ها در قالب پروژه های 

ترافیکی و عمرانی تعریف شده است.
مهرداد کیانی با اشاره به اینکه بخشی از دفترچه بودجه پیشنهادی شهرداری در سال 
1402 برای تکمیل پروژه های نیمه تمام در نظر گرفته شده، گفت: قسمتی از بودجه سال 
آینده نیز جهت رفع حداقل نیازهای شهر برای نگهداری از آن در قالب پروژه های خدمات 

شهری، ترافیکی، لکه گیری آسفالت و... تعریف شده است.
شهردار کرج همچنین بر ضرورت تسهیل در رفاه شهروندان به عنوان مهمترین اولویت مجموعه مدیریت شهری تأکید کرد 
و افزود: بر همین اساس بخشی از بودجه پیشنهادی به تعریف پروژه های جدید اختصاص پیدا کرده که موضوعیت آن به فضای 

احداث تقاطع غیر همسطح و پارک های موضوعی خاص جهت رفاه شهروندی اختصاص پیدا کرده است.
وی با بیان اینکه احداث 7 تقاطع غیر همسطح در بودجه سال آینده پیش بینی شده است، از جمله آن ها به تقاطع غیر همسطح 
45 متری گلشهر- شهید بهشتی، احداث لوپ غیر همسطح شرق به جنوب پل 12 فروردین )سه راه گوهردشت( و احداث اتصال 
بلوار امام خمینی )باغستان به جاده آتشگاه( اشاره کرد. کیانی افزود: همچنین تقاطعات غیر همسطح بلوار جمهوری-مؤذن، 
میدان جمهوری، شیخ آباد-ریل راه آهن و فلکه اول گوهردشت در بودجه سال آینده پیش بینی شده که احداث این تقاطعات با 
هدف کاهش میزان ترافیک شهر و تسهیل در رفاه حال شهروندان از سال آینده کلید می خورد. شهردار کرج در ادامه به تعریف 
سه پروژه مطالعاتی در سال آینده اشاره و بیان کرد: پروژه های ادامه کمربندی مهرشهر،  دوربرگردان زیرگذر امام زاده حسن )ع( 
با اتوبان )یوترن شمال به شمال بلوار امام زاده حسن )ع( - اتوبان( و تعریض زیرگذر خیابان اصلی ترک آباد در مرحله مطالعاتی 

هستند و در صورت بررسی و نتیجه مطلوب، احداث آن در سال آینده آغاز می شود.

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی- معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: برای 
نخستین بار در کشور خط اتوماتیک تولید لامپ های هالوژن خودرو در شهرک صنعتی 

فناوری های برتر مشهد همزمان با سالروز ولادت امام حسین)ع( به بهره برداری رسید.  
علی رسولیان  در مراسم افتتاح خط تولید این واحد فناورانه اظهار کرد: برای ایجاد این 
واحد تولیدی اعتبار ارزی بالغ بر 1.5 میلیون یورو و اعتبار ریالی بیش از  400 میلیارد ریال 

توسط بخش خصوصی هزینه شده است.  
وی افزود: این مجموعه با اشتغال مستقیم 30 نفر و غیر مستقیم 60 نفر قادر خواهد بود با ظرفیت بی نظیر سالانه 9 میلیون عدد 
انواع لامپ هالوژن خودرو در اندازه ها و شکل های متفاوت را تولید کند. معاون وزیر صنعت و معدن، تجارت در ادامه با بازدید از تنها 
تولیدکننده انحصاری دیودهای LED با مجموعه کالایی )SMD-DIP-COB( و همچنین تولیدکننده پنل های روشنایی 
بیان کرد: این شرکت دانش بنیان با هدف ایجاد صنعتی کارآمد و هایتک برای اولین بار در منطقه خاورمیانه و غرب آسیا ایجاد شده 
است.   مدیر عامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران در نشستی با حضور مسئولان استانی و نیز طرح مشکل 
تامین زمین برای شرکت های دانش بنیان را از دیگر رویکردها در حمایت از این شرکت ها دانست و گفت: در این راستا تاکنون 100 
شرکت دانش بنیان زمین مورد نیاز برای استقرار در شهرک های صنعتی را دریافت کرده اند تا فعالیت تولیدی خود را آغاز کنند.  
رسولیان برای پیگیری اخذ مجوز توسعه 100 هکتاری شهرک صنعتی »ماشین سازی و فناوری های برتر« در اطراف مشهد 
برای استقرار شرکت های دانش بنیان در سطح ملی قول مساعدت داد و افزود: در صورت موافقت خراسان رضوی، این مهم به 
جد در سطح ملی پیگیری و محقق می شود.    شهرک ماشین سازی و فناوری های برتر مشهد 160 هکتار است که برای واگذاری 
به واحدهای صنعتی تاکنون 355 قرارداد منعقد و واحدها مستقر شده اند. از این تعداد 55 واحد خدماتی، 80 واحد کارگاهی و 

220 واحد صنعتی است.

با هدف رفاه شهروندی صورت می گیرد؛

اجرای طرح های جدید  در بودجه ۱۴۰۲ کرج
با حضور معاون وزیر صمت:

نخستین واحد تولید لامپ های هالوژن خودرو در مشهد افتتاح شد

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی-جلسه هیئت حل 
اختاف و داوری قراردادهای شرکت شهرک های صنعتی 
گلستان، با حضور نماینده امور حقوقی و قراردادهای سازمان 
صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران که به عنوان داور 
و حکم مرضي الطرفین مي باشد، مدیرعامل شرکت شهرک 
های صنعتی گلستان، مشاور حقوقي شرکت، نمایندگان 
دفتر اقتصادي استانداري گلستان ، نماینده سازمان بازرسي 

استان و طرفین قراردادهاي واحدهاي صنعتي برگزار شد.
 رضا شهمرادي مدیرعامل شرکت در خصوص اهمیت 
و اولویت این جلسه بیان داشت: از اولویتهای اصلي شرکت 
شهرکهاي صنعتي گلستان باز پس گیری عرصه های راکد 
به چرخه صنعت استان اســت که این مهم از طریق مراجع 
قضایی و همچنین برگزاری جلسات حل اختاف و داوری 
به طور منظم و مستمر با حضور داور و حکم مرضي الطرفین 
سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران به طور جد 
در حال پیگیری و اجراست . وی در ادامه اضافه کرد: برگزاری 
این جلسات طبق برنامه زمان بندی شده ادامه خواهد داشت 
تا با رفع موانع، شاهد رشــد صنعت، رونق اقتصاد و جذب 
سرمایه گذاران در شهرک ها و نواحی صنعتی استان باشیم. 

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی گلستان همچنین 
ضمن تقدیر و تشکر از حضور و زحمات مدیریت و پرسنل 
امور حقوقی و قراردادهای سازمان صنایع کوچک و شهرک 
های صنعتی ایران و نیز ، همکاری و تعامل واحدهای صنعتی 

اظهار داشت: برقراری عدالت در بررسی پرونده های مذکور از 
اولویت های هیات حل اختاف و داوری شرکت شهرک های 

صنعتی استان می باشد.
رضا شــهمرادي در ادامه گفت: با توجه به نیاز به تعیین 
تکلیف قراردادهای راکد و نیز مطالبات این شرکت برگزاری 
جلسه فوق در دستور کار قرار گرفت و در این جلسه به بررسی 
32 پرونده پرداخته شد و پس از بررسی دقیق و کامل پرونده 
ها آرای لازم صادر گردید. مدیر عامل شــرکت شهرکهاي 
صنعتي اســتان در پایان اضافه کرد: شرکت شهرک های 
صنعتی گلستان بر اساس دســتورالعمل سازمان صنایع 
کوچک و شــهرک های صنعتی ایران و در راســتای انجام 
تعهدات طرف های قرارداد، پس از ارسال اخطاریه و تجدید 
وقت، نسبت به تعیین تکلیف قراردادهای راکد و فعال کردن 
مطلوب اراضی غیرفعال در شهرک ها و نواحی صنعتی در 

نشست هیأت حل اختاف و داوری اقدام می  کند

اراک -صادقی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر کل راهداری 
و حمل ونقل جاده ای استان مرکزی گفت: بر اساس اطاعات 
و آمار ثبت شده در 11 ماهه سال جاری، اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی، با ثبت 152 درصدی 
تعداد مشاغل تعهد شده در بخش رانندگان، بر اساس هدف 
تعیین شده در سال 1401 به میزان 52 درصد بالاتر از هدف 

سال را محقق نموده است.
مهرداد جهانی مدیرکل از توفیق در کسب رتبه نخست 
ثبت اشــتغال های تعهد شــده در ســال 1401 در بین 

دستگاههای اجرایی استان خبر داد.
وی با اشاره به ظرفیت قابل توجه راهداری و حمل و نقل 
جاده ای خصوصاً در بخش حمل و نقل در ایجاد تحرک در 
تولید و اشتغال کل بخش های اقتصادی افزود: پیش بینی 
برخی سیاست های حمایتی برای بخش حمل  و نقل در مواد 
51 تا 58 قانون برنامه ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و 
فرهنگی کشور، حکایت از اهمیت برنامه های توسعه ای بخش 
حمل  و نقل کشور دارد که این اداره کل توانسته با عینیت 
بخشیدن به این موضوع رتبه نخست تعهد به اشتغالزایی را در 

بین دستگاههای اجرایی استان به دست آورد.
جهانی افزود: ایجاد فرصت های شغلی جدید و افزایش نرخ 
اشتغال در اقتصاد، یکی از مهم ترین دغدغه های برنامه ریزان و 

سیاست گذاران اقتصادی کشور به شمار می رود.
وی با اشاره به تمهیدات زیر ساختی سازمان راهداری و 

حمل و نقل جاده ای همچون سامانه های برخط سازمانی 
شامل کارت هوشــمند رانندگان، کارت هوشمند ناوگان، 
شرکت های حمل و نقل، کارت سامت، معاینه فنی وسایل 
نقلیه سنگین، سامانه پیمایش و تخصیص سهمیه سوخت 
و… برای تحقق اهداف اشتغال پایدار خاطر نشان کرد: بر 
اساس میزان تعهد مشخص شده بمنظور ایجاد فرصت های 
شغلی برای دستگاههای اجرایی استان، اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای اســتان مرکزی با ارتقاء شاخص های 
اشتغالزایی، امسال در رتبه نخســت از حیث دستیابی به 

هدف مربوطه در بین دستگاههای اجرایی استان قرار دارد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی 
ابراز امیدواری کرد با تداوم این اقدامات امیدواریم سالانه با 
رشد شاخص های اشتغالزایی در حوزه فعالیت های راهداری 
و حمل و نقل جاده ای، گام مهمی در توسعه شاخص های 

اقتصادی استان داشته باشیم.

 رتبه نخست راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی  
در ثبت اشتغال   

تعیین تکلیف 3۲ قرارداد راکد
 در شرکت شهرکهای صنعتی گلستان

خبرخبر

 شهردارخبر داد؛
 آغاز عملیات لکه گیری

 و روکش آسفالت معابر شهرقدس 

شــهر قدس-زهرا قره باغی-خبرنگار توسعه 
ایرانی:مهندس سعید شهلی، شهردار قدس از شروع 
مجدد عملیات لکه گیری و روکش آسفالت معابر 
شــهرقدس پس از کاهش آلودگی هوا و آغاز به کار 
کارخانه های آسفالت در راستای اجرای طرح جامع 

ساماندهی معابر شهر خبر داد. 
 مهندس شهلی با بیان اینکه طرح ساماندهی معابر 
با هدف ارتقای جلوه بصری شهر و همچنین تسهیل 
ترافیک شهری همواره در دســتور کار شهرداری 
قرار دارد، گفت: با نگاه ویژه اعضای محترم شورای 
اسامی در بحث ساماندهی معابر، در 9 ماهه اول سال 
جاری حدود 245 هزار مترمربع عملیات لکه گیری و 
روکش آسفالت در مناطق مختلف سطح شهر انجام 

شد و نقاط زیاد دیگری نیز در دستور کار قرار داشت.
وی افزود: اما در 2 ماه گذشته با وجود عقد قرارداد با 
پیمانکار ذی صاح، به علت برودت و افزایش آلودگی 
هوا و تعطیلی کارخانه های آســفالت، عما امکان 

اجرای عملیات آسفالت در شهر میسر نبود.
شهردار قدس عنوان کرد: در روزهای اخیر با آغاز به 
کار مجدد کارخانه های آسفالت پس از کاهش آلودگی 
و برودت هوا، مجددا عملیــات لکه گیری و روکش 
آسفالت معابر در مناطق سه گانه شهرقدس از جمله 
معابر شهرک الغدیر، کوچه های صابت و سخاوت در 
شهرک فرزان، کوچه هجرت ششم و باند شمالی بلوار 
امام حسین )ع(، کوچه فاطمه زهرا در خیابان قدس، 
کوچه نغمه یکم در بلوار امامزاده و بلوار تولیدگران 

اجرایی شده است. 
مهندس شهلی خاطرنشــان کرد: مطابق سال 
گذشته اجرای عملیات لکه گیری و روکش آسفالت 
معابر سهم مطلوبی را از بودجه سال جدید به خود 
اختصاص داده است و اجرای آن به صورت مدون در 

دستور کار مدیریت شهری می باشد.

پروژه آبرسانی به روستای نهضت 
آباد شهرستان نجف آباد افتتاح شد

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی- 
پروژه آبرسانی به روســتای نهضت آباد شهرستان 

نجف آباد افتتاح شد.
مراســم افتتاحیه این پروژه با حضــور معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان، قائم مقام 
آبفای استان اصفهان، مدیر آبفای نجف آباد و جمعی 
از مسئولان استانی و شهرستان نجف آباد برگزار شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان 
در این مراسم با بیان این که امیدواریم افتتاح این پروژه 
مقدمه ای برای پیشرفت های پروژه های آبرسانی در 
سطح شهرستان نجف آباد و استان اصفهان باشد 
گفت: آب اساســی  ترین نیاز بشریت است و افتتاح 
طرح های آبرسانی مایه مباهات و خوشحالی برای 

مردم و مسئولان است. 
مهران زینلیان به فرمایشات مقام معظم رهبری 
در دیدار اخیر با مردم و مسئولان استان اصفهان اشاره 
و بیان کرد: رهبر انقاب اسامی خطاب به مسئولان 
استان اصفهان بر اهتمام به کار و تاش شبانه روزی 
تاکید داشتند و افتتاح چنین پروژه هایی مصداق 
تاش شبانه روزی اســت و تاش آبفای استان در 
راستای آبرسانی پایدار به مردم شریف استان اصفهان 

ستودنی است.
شایان ذکر است این پروژه شامل احداث مخزن 
دو هزار متر مکعبی با مشــارکت دهیاری روستای 
نهضت آباد به مبلغ 60 میلیــارد ریال و اجرای خط 
رفت و برگشت در قطرهای 160، 200 و 250 میلی 
متر به طول 4350 متر به مبلغ 55 میلیارد ریال است 

که در مدت 5 سال اجرا شد.
گفتنی اســت با تکمیل این پروژه مشــکات 
آبرسانی به این روستا مرتفع گردید تا 1800 خانوار 
این روستا شامل 4800 نفر آب شرب آشامیدنی و 

بهداشتی را با کیفیت و کمیت بهتری مصرف کنند.

استانها


